ERRATA IV DE COMUNICADO E OUTRAS INFORMAÇÕES, REFERENTE AO

CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

VALENÇA-BA – EDITAL N° 001/2022

A organização deste Concurso Público, no uso de suas atribuições, publica a presente

ERRATA ao edital n° 001/2022:

Onde se lê:

PROCEDIMENTO DATAS

Publicação do Edital 22/07/2022

Período de Inscrições

Das 08h00min do dia
25/07/2022 às

23H59min do dia

07/08/2022

Período de solicitação de Isenção da Taxa
Das 08h00min do dia

25/07/2022 às

23H59min do dia

27/07/2022

Período de solicitações PCD e Necessidades Especiais
Das 08h00min do dia

25/07/2022 às
23H59min do dia

07/08/2022

Resultado Preliminar da solicitação de Isenção da taxa 29/07/2022

Resultado Preliminar das solicitações PCD e Necessidades

Especiais
09/08/2022

Prazo para interposição de recurso contra a resposta preliminar da

solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Das 00h00min do dia

30/08/2022 às

23H59min do dia

31/08/2022

Prazo para interposição de recurso contra a resposta

preliminar das solicitações PCD e Necessidades Especiais

Das 00h00min do dia
10/08/2022 às

23H59min do dia
11/08/2022

Disponibilização da consulta individual ao resultado definitivo da
solicitação de isenção da taxa de inscrição

03/08/2022

Disponibilização da consulta individual ao resultado definitivo

das solicitações PCD e Necessidades Especiais
13/08/2022

Data LIMITE para pagamento da taxa de inscrição 07/08/2022

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas,

Solicitações PCD e Necessidades Especiais
15/08/2022

Recurso ao Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas,

Solicitações PCD e Necessidades Especiais

Das 00h00min do dia

16/08/2022 às
23H59min do dia

17/08/2022

Resultado Definitivo das Inscrições Homologadas, Solicitações
PCD e Necessidades Especiais

20/08/2022

Divulgação Individual aos Locais de Prova 22/08/2022

Aplicação da Prova Objetiva 28/08/2022

Divulgação do Gabarito Preliminar 29/08/2022

Recurso contra o Gabarito Preliminar 30/08/2022

Disponibilização da Consulta individual ao resultado do recurso e

divulgação do Gabarito Definitivo
03/09/2022

Divulgação da Classificação Preliminar 03/09/2022

Recurso contra a Classificação Preliminar 04/09/2022

Divulgação da Classificação Definitiva 08/09/2022

Considera-se:

PROCEDIMENTO DATAS

Divulgação Individual aos Locais de prova 19/09/2022

Aplicação da prova objetiva 25/09/2022

Divulgação do Gabarito Preliminar 26/09/2022

Recurso contra o Gabarito preliminar 27/09/2022

Disponibilização da Consulta individual ao resultado do
recurso e divulgação do Gabarito Definitivo

30/09/2022

Divulgação da Classificação Preliminar  05/10/2022

Recurso contra a Classificação preliminar 06/10/2022

Divulgação da Classificação Definitiva 10/10/2022

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença-BA ,06 de setembro de 2022.